
LESVCR4K
LESY ČESKE REPUBLIKY, S.P.

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.

SML-01217-2021-999 
č. VLS: 2021-3719

DOHODA
O ZRUŠENÍ PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ ZE 

SMLOUVY O POSTOUPENÍ SMLOUVY ZE DNE 26. 11. 2021
dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1')

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
zastoupený

(dále jako „ VLS“ nebo také jako ,,postupitel“) 

a

v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený

(dále jako „LČR“ nebo také jako „postupní£“)

a

Václav Svoboda
se sídlem Husova 352, 472 01 Doksy 
IČO: 164 41 931 
DIČ: 
fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona 

(dále jako „PŘIKAZNIK“ nebo také jako „postoupená strana“)



LESYČRj. A
A h _kVLS

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. vojenské lesy a statky čr, >.p.

(VLS a LČR a PRIKAZNIK dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako
,,postupitel“, „postupník “ a „postoupená strana“ nebo také jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o zrušení převodu práv a povinností
ze smlouvy o postoupení smlouvy (dále jen ,,Dohoda“):

I.
Předmět Dohody

1. Postupitel a postupník shodně prohlašují, že dne 25. 4. 2022 uzavřeli Smlouvu 
o vzájemném převodu práva hospodařit s nemovitými věcmi ve vlastnictví České 
republiky, SML-00267-2022-999, VLS-SML-952-1900, ID verze v ISRS: 20110759 (dále 
jen „Smlouva o převodu"), na základě které došlo s účinností ke dni 1. 5. 2022 mezi VLS 
a LČR ke zpětnému převodu práva hospodařit s pozemky na území, které je místem plnění 
dle Příkazní smlouvy č. 2021-1099 ze dne 26. 4. 2021, jejímž předmětem je závazek 
PRIKAZNIKA obstarat a zařídit jménem příkazce (VLS) a na jeho účet záležitosti nutné 
pro provedení a pro uvedení do trvalého provozu stavby „Revitalizace areálu SPS Mimoň“, 
ID verze v ISRS: 16387747 (dále jen „Příkazní smlouva").

2. Na základě shora uvedených skutečností jsou tak VLS opět subjektem, který vykonává 
právo hospodaření s pozemky na území, které je místem plnění dle Příkazní smlouvy. 
Smluvní strany tak touto dohodou výslovně ruší převod práv a povinností ze Smlouvy o 
postoupení smlouvy, kterou smluvní strany mezi sebou sjednaly dne 26. 11.2021, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 8. 2. 2022 (dále jen ,,Smlouva“). Zrušením zamýšlených účinků 
postoupení tak dochází ke stavu, kdy VLS jsou nadále subjektem, který je oprávněn zajistit 
provedení stavebních prací spojených s revitalizací areálu Správy služeb Mimoň.

n.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany tímto pro vyloučení pochybností výslovně deklarují, že za období do doby 
účinnosti této dohody nemají mezi sebou jakákoli vzájemná sporná práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Dohoda podléhá povinnosti uveřejnění. Dohoda 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí 
LČR.

3. Dohoda se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží každá 
ze smluvních stran.

2



LESVČR.. A
41'' AVLS

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. vojenské iesy a statky čr, s.p.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ní souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 
a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne ?. P. .I??.". 2022 V Hradci Králové, dne ... •07--06--2022

2 4. 05. 2022
V Doksech, dne....................

3




